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								Uczestnicy postępowania o udzielenie
								zamówienia publicznego
	


Dotyczy: planowanej realizacji dostawy „Sukcesywne, bezgotówkowe dostawy paliwa 
do samochodów służbowych eksploatowanych w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych, na okres maj 2015 – maj 2016 r.”

W związku z wniesionym zapytaniem do treści SOPZ obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:	Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga posiadania przez                    Wykonawców co najmniej 1 stacji paliw na terenie Ciechanowa, Ostrołęki, Radomia, Siedlec, Płocka. Czy aby zachować większą konkurencyjność Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który nie dysponuje stacjami paliw w Ciechanowie i Siedlcach, przy założeniu spełnienia pozostałych warunków Zamawiającego dotyczących wymogu posiadanych stacji paliw? Wyrażenie zgody na powyższą zmianę pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców i w rezultacie może umożliwić Zamawiającemu uzyskanie niższej wartości oferty.

Odpowiedź: 	Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw dla samochodów służbowych wykorzystywanych przez Zamawiającego. W wymienionych w SOPZ miejscowościach, MJWPU ma siedziby swoich Oddziałów Zamiejscowych, stąd też istnieje konieczność dysponowania stacjami paliw w następujących miastach: Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Siedlce, Radom. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 2:	Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek (pkt. 3 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia), jeżeli faktura (w wersji papierowej) zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?
Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT. Nie zawiera jednak daty transakcji.
Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przesyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.
Wykonawca przekaże bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.

Odpowiedź:	Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli do faktury w wersji papierowej dołączone będzie wygenerowane z wersji elektronicznej do papierowej zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.

Pytanie 3:	Czy w odniesieniu do formularza ofertowego Zamawiający doprecyzuje na jakiej podstawie ma zostać określona średnia cena jednostkowa brutto?
Proponuję określenie dnia, z którego ma zostać podana średnia cena, np. na dzień ogłoszenia, oraz stacji – np. średniej z Warszawy, lub średniej ceny ze stacji najbliższej siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź:	Formularz ofert został zmieniony (kolumna nr 5).







 








































image1.wmf

